D.S.B.I.

CTR 1/2026

São Paulo, 5 de janeiro de 2026

Ilmo. Sr.

Edson Umeda
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 534/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de setembro/2025, do convênio em

referência, destinado ao custeio da unidade Casa da AIDS/HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

Danielas
PROTOCOLO

Consultas - Extrato de conta corrente

G3370208381843301
02/10/2025 08:43:12

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206216-XFUNDACAO F MEDICINA - FFM
Período do extrato 09 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
29/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

01/09 10:42 FUND FAC DE MEDICINA
01/09/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 21.139 23.959,80 D
01/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 23.958,20 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
03/09/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 15.622 4.203,00 D
03/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 4.203,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
04/09/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 24.139 1.737,00 D
04/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.737,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
05/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1.406,10 C

05/09 10:32 FUND FAC DE MEDICINA
05/09/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.509.040.054.477 596.226,03 C

SP-SEC DA FAZENDA E PL
05/09/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 290.928,72 D

05/09 13:44 FUND FAC DE MEDICINA
05/09/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 862.481.200.056.433 3,10 D

Cobrança referente 05/09/2025
05/09/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 306.700,31 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
08/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,10 C

08/09 12:31 FUND FAC DE MEDICINA
08/09/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 3,10 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
10/09/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 9.660,91 D

10/09 13:22 FUND FAC DE MEDICINA
10/09/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 17.830 5.948,11 D
10/09/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 832.531.100.070.284 3,10 D

Cobrança referente 10/09/2025
10/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 15.612,12 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
11/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,10 C

11/09 12:20 FUND FAC DE MEDICINA
11/09/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.371 788,79 D
11/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 785,69 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
12/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 34.065,71 C

12/09 11:38 FUND FAC DE MEDICINA
12/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.205.869 4.310,00 C

12/09 11:20 FFM AHF-VINC RET HIV AID
12/09/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 8.660,74 D

12/09 12:24 FUND FAC DE MEDICINA
12/09/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 16.003 499,63 D
12/09/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 832.551.100.076.795 1,70 D

Cobrança referente 12/09/2025
12/09/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 29.213,64 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
15/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

15/09 12:11 FUND FAC DE MEDICINA

15/09/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 19.160 3.128,40 D
15/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 3.126,70 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
16/09/2025 0000 14113 670 Tarifa Transf Recurso-E/I 102.590.800.050.687 1,40 C

Estorno cobrança de 05/09/2025
16/09/2025 0000 14113 670 Tarifa Transf Recurso-E/I 102.590.800.050.687 1,40 C

Estorno cobrança de 10/09/2025
16/09/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 10.416 7.989,48 D
16/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 7.986,68 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
17/09/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 2,80 D

17/09 12:01 FUND FAC DE MEDICINA
17/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 2,80 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
19/09/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.206.000 93.297,67 D

19/09 13:44 FUNDACAO FAC MED RATEIO
19/09/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 822.621.100.111.786 1,70 D

Cobrança referente 19/09/2025
19/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 93.299,37 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
22/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

22/09 12:47 FUND FAC DE MEDICINA
22/09/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 15.211 2.963,73 D
22/09/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 15.216 3.806,88 D
22/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 6.768,91 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
25/09/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 15.592 3.807,01 D
25/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 3.807,01 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
26/09/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 15.072 508,50 D
26/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 508,50 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
29/09/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 15.533,69 D

29/09 12:31 FUND FAC DE MEDICINA
29/09/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.666 79.047,00 D
29/09/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 20.670 3.087,75 D
29/09/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 20.677 12.234,96 D
29/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 109.903,40 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
30/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1.387,60 C

30/09 11:11 FUND FAC DE MEDICINA
30/09/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 550,96 C

30/09 13:18 FUND FAC DE MEDICINA
30/09/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 32.719,50 D

30/09 13:21 FUND FAC DE MEDICINA
30/09/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 812.730.700.272.114 1,70 D

Cobrança referente 29/09/2025
30/09/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 842.731.100.189.923 1,70 D

Cobrança referente 30/09/2025
30/09/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 30.784,34 C
30/09/2025 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3370208381843301
02/10/2025 08:42:23

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206216-X FUNDACAO F MEDICINA - FFM
Mês/ano referência SETEMBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/08/2025 SALDO ANTERIOR 1.129.955,63 797.258,217546
01/09/2025 RESGATE 23.958,20 16.896,689224 1,417922747 780.361,528322

Aplicação 06/06/2025 23.958,20 16.896,689224
03/09/2025 RESGATE 4.203,00 2.961,633524 1,419149252 777.399,894798

Aplicação 06/06/2025 4.203,00 2.961,633524
04/09/2025 RESGATE 1.737,00 1.223,446749 1,419759382 776.176,448049

Aplicação 06/06/2025 1.737,00 1.223,446749
05/09/2025 APLICAÇÃO 306.700,31 215.930,145093 1,420368193 992.106,593142
08/09/2025 APLICAÇÃO 3,10 2,181594 1,420979251 992.108,774736
10/09/2025 RESGATE 15.612,12 10.977,365880 1,422210043 981.131,408856

Aplicação 06/06/2025 15.612,12 10.977,365880
11/09/2025 RESGATE 785,69 552,204640 1,422823973 980.579,204216

Aplicação 06/06/2025 785,69 552,204640
12/09/2025 APLICAÇÃO 29.213,64 20.523,114761 1,423450599 1.001.102,318977
15/09/2025 RESGATE 3.126,70 2.195,589747 1,424082074 998.906,729230

Aplicação 06/06/2025 3.126,70 2.195,589747
16/09/2025 RESGATE 7.986,68 5.605,942805 1,424680964 993.300,786425

Aplicação 06/06/2025 7.986,68 5.605,942805
17/09/2025 RESGATE 2,80 1,964497 1,425300918 993.298,821928

Aplicação 06/06/2025 2,80 1,964497
19/09/2025 RESGATE 93.299,37 65.402,450768 1,426542414 927.896,371160

Aplicação 06/06/2025 93.299,37 65.402,450768
22/09/2025 RESGATE 6.768,91 4.742,937916 1,427155514 923.153,433244

Aplicação 06/06/2025 6.768,91 4.742,937916
25/09/2025 RESGATE 3.807,01 2.664,094775 1,429006969 920.489,338469

Aplicação 06/06/2025 3.807,01 2.664,094775
26/09/2025 RESGATE 508,50 355,688282 1,429622583 920.133,650187

Aplicação 06/06/2025 508,50 355,688282
29/09/2025 RESGATE 109.903,40 76.842,450888 1,430243293 843.291,199299

Aplicação 06/06/2025 47.000,87 32.862,147055
Aplicação 27/06/2025 29.750,75 20.801,181555
Aplicação 02/07/2025 1,64 1,149599
Aplicação 07/07/2025 33.150,14 23.177,972679

30/09/2025 RESGATE 30.784,34 21.514,544937 1,430861777 821.776,654362
Aplicação 07/07/2025 30.784,34 21.514,544937

30/09/2025 SALDO ATUAL 1.175.848,80 821.776,654362 821.776,654362

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.129.955,63
APLICAÇÕES (+) 335.917,05
RESGATES (-) 302.483,72
RENDIMENTO BRUTO (+) 12.459,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 12.459,84
SALDO ATUAL = 1.175.848,80

Valor da Cota
29/08/2025 1,417301957
30/09/2025 1,430861777

Rentabilidade
No mês 0,9567
No ano 7,9255

Últimos 12 meses 10,0787

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

	4 - Extrato CC
	5 - Extrato CI
	13